
Заслушав и обсудив выступления заведующей кафедрой психологии и поведенческой медицины  Кудашовой Е.А., зам. 
председателя профсоюзного комитета обучающихся Толбина А.А., директора спортивно-оздоровительного комплекса Бутаева О.В.

Координационный совет по здоровьесбережению постановляет:

1. Продолжить работу по стратегии организации работы здоровьесбережения сотрудников и обучающихся в ВГМУ им. Н.Н. Бурденко.
Срок исполнения: постоянно
Ответственные: зам.начальника ЦОЗМП, председатель Координационного совета Татаркова Ю.В.,

ответственные по здоровьесбережению от структурных подразделений вуза.

2.  Разработать план мероприятий Координационного совета по здоровьесбережению, приуроченных к празднованию медицинских дат. 
Срок исполнения: январь 2022
Ответственные: секретарь Координационного совета Раскина Е.А., 

ответственные по здоровьесбережению от структурных подразделений вуза

3. Разработать и представить предложения по реализации сотрудничества в области здоровьесбережения  среди сотрудников и обучающихся 
в ВГМУ им. Н.Н. Бурденко

Срок исполнения: постоянно
Ответственные: ответственные по здоровьесбережению от структурных подразделений вуза.

4.   Продолжить разработку программ по направлениям здоровьесбережения в ВГМУ им. Н.Н. Бурденко со спортивно-
оздоровительным комплексом среди обучающихся и сотрудников.

Срок исполнения: постоянно
Ответственные: зам.начальника ЦОЗМП, председатель Координационного совета Татаркова Ю.В.,   
директор спортивно-оздоровительного комплекса Бутаев О.В.

5.    Контроль за исполнением решения возложить на зам.начальника ЦОЗМП,  председателя Координационного совета Татаркова Ю.В.

Решение заседания Координационного совета по здоровьесбережению от 08.12.2021 г.


